13 * **ثُمَّ أَنْظُرِي فَسَكِّنِ سَاحَافَ الَّتِي فِي كَفْرِ عَطْمِينَ * وَاجْتَمَعَ أَهْلُ فِلَسْطِينَ * وَصَارُوا إِلَى يَهُودَا ***

14 * **وَرَبُّوا عَلَيْهِمْ * فَقَالَ بَنُو يَهُودَا لَهُمْ * لِمَاذَا صَعَدْتُمْ * فَعَالُوا صَعْدًا لِلدُّوْفِ سَمْسُونِ وَصَنَعَ بِهِ كَمَا**

15 * **صَنَعَ بِنَا * فَبَدَّلَ تَلْمَةَ الَّتِي رَجُلٍ مِنْ بَنِي يَهُودَا * وَأَبْلُ سَاحَافَ الَّتِي فِي كَفْرِ عَطْمِينَ * وَقَالُوا**

16 * **لَسَمْسُونِ * أَنَا تَعْلَمُ أَنَّ أَهْلَ فِلَسْطِينَ مَسْأَلَتُنِي عَلَيْنَا * لِمَ فَعَلْتُمْ هَذِهِ الْفِعَالَ * قَالَ لَهُمْ * كَمَا صَعَدُوا كَذَلِكَ صَعَدْتُ مِمْ ***

Atque post dies aliquot tempore in messis triticeæ, ut recordatus Samfon uxoris suæ que ferret ad eum hædum, ad eam ibo ad uxorem meam, in conclavè: ad eum in domitium ipsius: ac cum non permittit eum pater illius, non permittit ei ingredi ad eum. Dixitque ad eum pater ipsius, Abshleris sum te in illam esse, propterea maritimum eam conjugavi cum Agabete: & maritimus ecce sior ejus natura minor melior est illa, ducas eam conjugem, eritque tibi uxor pro illa. Respondit Samfon, Innocens sum ab his qui Philistinis sum Philistinis, quoniam injurià me affecerunt, & malum enim sum eis allaturus. Abiit itaque Samfon, & cepit natus esse trecentas vulpes, alligavitque caudas earum faces ignis: & dimisit vulpes inter binos vulpibus, & junxit utriusque vulpes facem ignis ad utriusque caudam alligavit. Et admovit facibus igne, dimisit vulpes in stantem segetem inter segetem, combusserunt segetes Philistarum universasque nec acervos triticee segetis suas: & usque ad vineas, & usque ad oleas. Dixerunt autem Philistini, Quis tantum facinus perpetravit? Dixitque eis, Huius viri autor est Samfon gener Tamnami: & id quide, quia uxorem ejus abshlerit ad eum conjugem: & maritimum copulavit eam cum paranympo ipsius. Combusserunt ergò Philistini, & combusserunt uxorem Samfonis, & domum patris ejus igni. Quare dixit Samfon, Quamvis ita feceritis, non tamen esset illi vindicam sumam de vobis donec animo meo factu sit satis, ac tum me convertad à vobis. Et cepit mille hominibus crucis, & cecidit eos super cruribus eorum, à pedibus usque ad coxas eorum; & abiens habitavit in Sahaph que sita est in ingenti monte Atmin. Collecti ergò Philistini percreverunt in Juda, & castra posuerunt contra eam. Et dixerunt ad eos filii Juda, Quare ascendistis? Respondit eis, Ascendimus ut vincamus Samfonem, & arguamus eum eo quod cepit nobis facinus. Ergò descendentes in via milita virorum de filijs Juda, & pervenientes ad Sahaph que est in maximo monte Atmin, dixerunt ad Samfonem, An nescis Philistinos dominantur esse nobis? quia ista facta egisti? Respondit eis, Quam admodum fecerunt, sic feci eis.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

12 * اذبحك حته. حقد هبوا سبي. * وخذك خذك ما. حارب اذبحك حته. اذبح حته. بجه
 13 * اذبحك حته. لا. اذبحك حته. ح. * وخذك حته. ح. * وخذك حته. ح. *
 14 * وخذك حته. ح. * وخذك حته. ح. * وخذك حته. ح. * وخذك حته. ح. *
 15 * وخذك حته. ح. * وخذك حته. ح. * وخذك حته. ح. * وخذك حته. ح. *
 16 * وخذك حته. ح. * وخذك حته. ح. * وخذك حته. ح. * وخذك حته. ح. *
 17 * وخذك حته. ح. * وخذك حته. ح. * وخذك حته. ح. * وخذك حته. ح. *
 18 * وخذك حته. ح. * وخذك حته. ح. * وخذك حته. ح. * وخذك حته. ح. *
 19 * وخذك حته. ح. * وخذك حته. ح. * وخذك حته. ح. * وخذك حته. ح. *
 20 * وخذك حته. ح. * وخذك حته. ح. * وخذك حته. ح. * وخذك حته. ح. *

Dixerunt, Ad ligandum te descendimus, tég; tradendum in manum Palestinorum. Ait illis, Jurate mihi vos me non laesuros. Dicitur ei, Nequaquam; sed ligabimus te quidem, & trademus in manus eorum, nec ullatenus occidemus te: ligaverunt igitur cum duabus catenis novis, & deduxerunt ex illa rupe. Cúmque pervenisset usque ad Lehi, surrexerunt Palestiti ad interficiendum illum. Favit autem ei Spiritus Domini, factaque sunt carere quæ erant super manus ejus, tanquam linú igne exultum, & soluta fuit vincula de manibus ejus. Et inveniens maxillam asini recentem, extendit manu sustulit illam, eaque interfecit mille viros. Et ait Samson, Maxilla asini acer vos cumulavi ex eis: maxilla asini interfeci mille viros. Et cum loquendi finem fecisset, projecit maxillam de manu sua, & vocavit nomen loci illius, Sanguinem maxillæ. Stitit autem vehementer, & invocavit Dominum, ac dixit, Tu dedisti in manum servi tui victoriam hanc magnam, & nunc sitine moriar, & incidam in manum incircuncisorum istorum? Tum scidit Dominus Deus mentum inaxilla asini, & erumpentibus ex eo aquis, bibit, ac recuperavit animum. Ideoque vocavit nomen loci illius, Fontem cornu maxillæ asini, ad hodiernum usque diem. Idem judicavit Israelem tempore Palestinorum viginti annis.

CAP. XVI.

Post hac abiens Samson in Azath, vidit illic mulierem meretricem; ad quam cum ingressus esset in Azath, Dicitur fuit, Samson huc venit. Tetendunt ergo ei innotitas tota nocte in porta civitatis, totaque nocte susurrantes, dixerunt, Cúm illuxerit aurora, interficiemus eum. At Samson cubavit ad mediam usque noctem, & mediâ nocte furgens apprehendit ambas parafadas portæ civitatis, & evulsit eam una cum vectibus ejus; imponentique humero suo, apportavit eas in montem qui est in regione Hebron. Postea adamavit mulierem quandam in valle Saroc, cujus nomen erat Dalila.

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.